令和３年 10月 20日

学 校 長 様

ＮＩＥ実践指定校校長様

関 係 の 皆 様

兵庫県ＮＩＥ推進協議会

会 長 秋 田 久 子

ＮＩＥ公開授業(発表)のご案内

 寒露の候、ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。平素はＮＩＥ活動にご理解ご支援くださいま

してありがとうございます。

 さて、実践校 県立神戸高塚高等学校の「ＮＩＥ公開授業」を開催いたします。今年度は、新型コロナ

感染予防のため、校内であらかじめ撮影くださった様子をもとに活動報告をしていただきます。

「公開授業」には会場あるいはテレビ会議アプリZoom でご参加いただけます。参観後の意見交換も会

場と Zoom の両方で行います。

つきましては、関係の先生方へご案内ご高配くださいますようお願いいたします。

記

１．日 時    令和３年 11月 26日（金）14時～16時

                            （受付開始は会場、Zoom参加ともに 13時 30分～）

２．会 場    神戸新聞社 報道展示室 （神戸新聞本社ビル 2階）

         〒650-8571 神戸市中央区東川崎町 1-5-7

３．内 容

14時～15時 ＮＩＥ公開授業発表

「ＮＩＥを活用した課題発見・課題解決能力育成のための探究活動」

  県立神戸高塚高等学校教諭 伊東 琢麿 先生

15時～16時 意見交換会

４．申し込み要領  11月 18日（木）までに、下記申し込み書を FAXで、または申し込み書の内容をメ

ールで当事務局へお送りください。受け付け後にメールでご案内をお送りします。

お申し込み・お問い合わせは兵庫県ＮＩＥ推進協議会事務局へ

TEL：078-362-7054   FAX：078-362-7424   メール：hyogo-nie@kobe-np.co.jp

・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・

★県立神戸高塚高校ＮＩＥ公開授業（2021年 11月 26日）に参加します★

↓下記の 3つから参加方法を選んで〇で囲んでください

会場参加 ・ Zoom参加(発表のみ参加) ・ Zoom参加(発表と意見交換会参加)

氏名(ふりがな)

所属先

メールアドレス

ＴＥＬ  ＦＡＸ

mailto:hyogo-nie@kobe-np.co.jp